
UCHWAŁA NR 10/III/24 
 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 25 października 2024 roku 

 
zmieniająca Uchwałę Senatu nr 151/XXXIV/24 z dn. 9 lipca 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia programu studiów, w tym efektów uczenia się i planu studiów (cykl 
kształcenia 2024–2029) dla kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, 

jednolite studia magisterskie o profilu praktycznym,   
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), Senat Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. W programie studiów, stanowiącym załącznik do uchwały Senatu nr 151/XXXIV/24 (cykl 
kształcenia 2024–2029) dla kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, jednolite 
studia magisterskie o profilu praktycznym, zmienia się treść tabeli pn. „Charakterystyka 
kierunku studiów” poprzez nadanie jej brzmienia: 

Nazwa kierunku: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

Poziom kształcenia: Jednolite magisterskie 

Profil kształcenia: Praktyczny 

Forma studiów: Stacjonarne / niestacjonarne 

Tytuł zawodowy uzyskiwany przez 
absolwenta: Magister 

Przyporządkowanie do dziedzin nauki Dziedzina nauk społecznych 

Wskazanie dyscyplin naukowych lub 
artystycznych, do których odnoszą się 
efekty uczenia się (w tym dyscypliny 
wiodącej) oraz określenie 
procentowego udziału liczby punktów 
ECTS dla poszczególnych dyscyplin w 
liczbie punktów ECTS koniecznej do 
uzyskania kwalifikacji 
odpowiadających poziomowi 
kształcenia 

Pedagogika  (wiodąca) – 100 %, 

 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 
w Głogowie.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


